
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

 

Příloha č. 1 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění - dodávka  
 
Multifunkční zařízení  
1 ks  
 
Multifunkční zařízení A3 s minimální rychlostí 25 str./min. černobíle a barevně. Standardně 
tiskový řadič s podporou min. PCL 6c, PostScript 3, PDF 1.7 a XPS. Kapacita papíru min. 500 + 500 
a min. 150 listů boční vstup; Média min. A6 až SRA3 s gramáží minimálně 52-300 g/m2; Systémová 
paměť: min.2 GB; Systémový pevný disk: min. 250 GB, Rozhraní: min. Gigabit Ethernet; Další 
požadované vlastnosti: automatický oboustranný otáčející podavač dokumentů, min. kapacita 
100 listů; stolek pod stroj 
 
 

 

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 68 000,- Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 82 280,- Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně spotřebního materiálu obsahující sadu tonerů, dopravy na 
uvedenou adresu, uvedení do provozu, včetně připojení do školní sítě a zaškolení obsluhy, dále 
autorského a recyklačního poplatku (PHE). 
 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 
příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 
způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 
nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


